2

ПРОТОКОЛ №18/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «11» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
….

VI. Подведение итогов запроса котировок на право заключения договора на обеспечение  дизельным топливом (летним или зимним в зависимости от сезона) и бензином марки АИ-92, АИ-95 Агентств контейнерных перевозок на станциях Чита, Забайкальск в 2013 году.
Докладчик: ЦКПМТО Деде А.В.
Конкурс: СЗК/001/НКПЗаб/0017
Заявка в АСБК: Т10017730, Т10017731

….
По пункту VI повестки дня заседания:
1. Запрос  котировок № СЗК/001/НКПЗаб/0017 на право заключения договора на обеспечение  дизельным топливом (летним или зимним в зависимости от сезона) и бензином марки АИ-92, АИ-95 Агентств контейнерных перевозок на станциях Чита, Забайкальск в 2013 году по Лоту
№ 1 и  Лоту № 2 признан не состоявшимся на основании пункта 267 Положения о закупках (на участие в запросе котировок по Лоту № 1 подана одна заявка, по Лоту № 2 не  подана ни одна конкурсная заявка).
2. Конкурсной комиссией приняты решения:
2.1. По Лоту №1 согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 12/ПРГ заседания, состоявшегося 04 июля 2013 года), в соответствии с пунктом 268 Положения о закупках  принять решение о заключении договора с единственным участником ООО «РН-Карт-Дальний Восток» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: обеспечение дизельным топливом (летним или зимним в зависимости от сезона) и бензином марки АИ-92, АИ-95 Агентство контейнерных перевозок на станции Чита в 2013 году.
Максимальная цена договора: не может превышать 3 000 000,00 руб. (трех миллионов рублей 00 копеек) без учета НДС. Отдельно начисляется НДС по ставке 18 %. Стоимость за 1 литр топлива не должна превышать существующих региональных рыночных цен.
Условие оплаты: оплата каждой партии Товара производиться Покупателем авансовым платежом на основании выставленного Поставщиком счета, в размере 50% от суммы, согласованной в Спецификации, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Оставшаяся сумма платежа в размере 50% от суммы, согласованной в Спецификации, оплачивается Покупателем по факту поставки, после подписания Сторонами товарной накладной (ТОРГ-12) и получения счет-фактуры, в течение 10 (десяти) банковских дней с даты их получения Покупателем.
Срок поставки: 5 (пять) календарных дней.
Место поставки: Забайкальский край, г. Чита.
Срок исполнения договора: с момента заключения по 31.12.2013.
2.2. По Лоту №2 в связи с отсутствием поступивших заявок и производственной необходимостью, поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге  произвести закупку у Поставщика путем заключения договора на условиях проведения прямых переговоров, с соблюдением ценовых условий, существующих на рынке закупаемого товара.

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]«22» июля 2013 год
image1.emf